Талдомского город
141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693

ГЛАВА
;ского округа Московской области

тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
e-mail; mldom-rayon@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

I Z > I’ " 'Ч ' к

№

г
Об определении помещений
агитационных публичных мероприятий
Талдомского городского округа в период подготовки и
проведения выборов Губернатора Моск<
выборов депутатов Совета депутатов Талдомского
городского округа Московской области 10 сентября
2023 г.

"I
для проведения

[р на территории

1овской области и

I, п. 1 ст. 45 Закона Московской области от 6 июля 2012

2012 г. N 10/20-П) (ред. от 23.03.2023 г. N 34/2023-03),
04.06.2013 N 46/2013-03 "О муниципальных выборах в
г. N 38/2023-03) и по согласованию с Территориальной
дома, а также r целях упорядочения проведения

В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ (ред. от 29.05.2023 г. N 184-ФЗ}
г. N 98/2012-03 "О выборах Губернатора Московской области" (принят постановлением
Московской областной Думы от 28 июня
п. 1 ст. 44 Закона Московской области от
Московской области" (ред. от 27.03.2023
избирательной комиссией города Тал,
агитационных публичных мероприятий йа территории Талдомского городского округа в период
подготовки и проведения выборов Губернатора Московской области и выборов депутатов Совета
депутатов Талдомского городского округа Московской области 10 сентября 2023 г.

постановляю:

1. Определить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий на
территории Талдомского городского округа:

л. 8(49620)33-310);

Центр досуга «Родина» филиал МБУ Талдомский центральный Дом культуры
(Московская область, г. Талдом, ул. Победы, д. № 35, тел. 8(49620)6-06-04);

МБУ Вербилковский Дом культуры (Московская область, Талдомский городской округ,
п. Вербилки, ул. Советская, дом № 11, те.

Парк отдыха «Вербилки» филиал МБУ Вербилковский Дом культуры (Московская
область, Талдомский городской округ, п. Вербилки, ул. Советская, дом № 11, тел. 8(49620)33-
310);

МБУ Дворец культуры «Прогресс
Запрудня, ул. Первомайская, дом № 29, тел. 8(49620)7-50-88); )—

МБУ Дом культуры п. Северный (Московская область, Талдомский городской округ, с—,
п. Северный, ул. Клубная, дом № 2, тел.

»(Московская область, Талдомский городской округ, п.

О

8(49620)7-60-07); СЛ
Юркинский сельский Дом культуры филиал МБУ Новоникольский Дом культуры

(Московская область. Талдомский городской округ, д. Юркино, дом № 12а, тел. 8(49620)77-341);
Парк культуры и отдыха «Победа», филиал МБУ Талдомский центральный Дом культуры

(Московская область, г. Талдом, ул. Победы, д. 35, тел. 8(49620)6-40-54);

СЛ
О

mailto:mldom-rayon@mail.ru

МБУ Дом культуры «Колос», филиал МБУ Талдомский центральный Дом культуры
(Московская область, г. Талдом, ул. Шишунова, д. 5, тел. 8(49620)6-36-23);

Новогуслевский сельский Дом культуры филиал МБУ Новоникольский Дом культуры
(Московская область, Талдомский городской округ, с. Новогуслево, ул. Заречная, дом № 7, тел.
8(49620)2-30-12);

МБУ Новоникольский Дом культ
с. Новоникольское, дом № 10а, тел. 8(49620)7-78-56);

Нушпольский сельский Дом культуры, филиал МБУ Новоникольский Дом
(Московская область, Талдомский
тел. 8(49620)7-50-06);

Павловический сельский Дом ку
(Московская область, Талдомский
тел. 8(49620)7-82-56);

Ермолинский Дом культуры, фйлиал МБУ Кошелевский Дом культуры (Московская
область, Талдомский городской округ, д.

уры (Московская область, Талдомский городской округ,

городской округ, д. Нушполы, дом

льтуры, филиал МБУ Новоникольский Дом
городской округ, д. Павловичи, дом

культуры
№ 95,

культуры
№ 64,

Ермолино, дом № 20а, тел. 8(49620)77-506;
Николо-Кропоткинский Дом культуры, филиал МБУ Кошелевский Дом культуры

юдской округ, с. Николо-Кропотки, дом № 97, тел.(Московская область, Талдомский гор
8(49620)75-145);

Квашёнковский сельский Дом культуры, филиал МБУ Кошелевский Дом культуры
(Московская область, Талдомский
тел. 8(49620)77-133);

МБУ Кошелёвский Дом культуры (Московская область, Талдомский городской округ,
д. Кошелёво, дом № 66, тел. 8(49620)7-84-10);

МБУ Темповский Дом культуры
с. Темпы, ул. Водников, дом № 1, тел. 8(49620)7-85-01);

Великодворский сельский Дом культуры филиал МБУ Новоникольский Дом культуры
(Московская область, Талдомский городской округ,
тел. 8(49620)777-37).

городской округ, с. Квашёнки, дом № 65А,

(Московская область, Талдомский городской округ,

с. Великий Двор, дом № 59а,

2. Организаторам публичных мер
19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях; *
и Законом Московской области от
проведения публичных
(в ред. от 09 июня 2021 г.).

юприятий руководствоваться Федеральным законом от
ях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
22 июля 2005 г. N 197/2005-03 "О некоторых вопросах

мероприятий на территории Московской области"

3. Опубликовать данное постановление в газете «Заря» и разместить на официальном
сайте администрации Талдомского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данйого постановления возложить на заместителя Главы
администрации - начальника управления делами администрации
Зайцеву В.Е.

Глава Талдомского
городского округа подлинный экз

НАХОДИТСЯ^
ТАЛДОЫШГО голоде

Ю.В. Крупенин

Лалдол4С.
ng скод

кого городского округа

О 5 ИЮЛ 2023КОПИЯ ВЕРНАНАЧАЛЬНИК ОБЩЕГОГРЕНДЫШО.Э ЕЛА
исп. Пескова А.А. тел. 6-35-61
Разослано:
В дело-2; Прокуратура-1; ТИК-1; УИК-32; Орг. отдел-1; Комитет по культуре-1; Руководителям учреждений-18; ОМВД-1; Заря-1